
 

 

 

 

                                                                  
 

                                                     
 

Konsorcium nevládních organizací, 

potravinářských a zemědělských podniků Vás zve  

na  

Konferenci na téma „Priority předsednictví ČR v Radě EU a 

aktuální vývoj Evropské zelené dohody“, 

 

která se uskuteční při příležitosti konání výstavy  

Země živitelka 

26. 8. 2022 v 15:00,  

v prostorách Výstaviště České Budějovice, v Národním pavilonu Z, 1. patro 

(https://bit.ly/2O0hpH2) 

Program:  

1) Zahájení Konference a představení projednávané problematiky. 

2) Vystoupení ministra zemědělství Ing. Zdeňka Nekuly k prioritám Ministerstva 

zemědělství během českého předsednictví. 

3) Vystoupení prezidenta AK ČR Ing. Jana Doležala k zemědělským prioritám. 

4) Vystoupení prezidentky PK ČR Ing. Dany Večeřové k potravinářským prioritám. 

5) Vystoupení Mgr. Adély Paďourkové k aktuálnímu vývoji legislativních návrhů 

souvisejících s Evropskou zelenou dohodou. 

6) Panelová diskuze za účasti expertů z Výboru pro zemědělství a rozvoj venkova 

Evropského parlamentu a Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR.  

Očekáváné ukončení programu je v 18:00.  

 

! Vzhledem k omezené kapacitě a skutečnosti, že se akce koná v prostorách Výstaviště, je 

nutné potvrdit účast na tomto odkaze nejpozději do 12. 8. 2022 ! 

 

 

Konferenci můžete sledovat také ve vysílání TV Zemědělec.  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeyQwCgFN_S_z-WSGU_cMXdTpTSJMDMGWOmqMpDxd_B9oXFFQ/viewform
https://tvzemedelec.cz/videa/ak_konference

